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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI BFC BASEL 1.9999 ja

        SABINA Matteo ITA BFC Basel 2009 R M      

        BARTSCH Nayla Sophie SUI FZB Riehen Scorpions 2010 R F      

        BORDIER Katelyn FRA BFC Basel 2009 R F      

        KIESERLING Thora SUI FZB Riehen Scorpions 2010 R F      

CEB BIEL/BIENNE 1.9999 ja

        HOFFMANN Benjamin SUI CEB Biel/Bienne 2010 R M      

        EPELBAUM Masha SUI CEB Biel/Bienne 2009 R F      

        MONIOUDIS Maria SUI ZFC Zürich 2010 F      

SAL LUGANO 2 1.9999 ja

        GRASSI DAMIANI Gabriele SUI SAL Lugano 2010 R M      

        ZERBONI Elian SUI SAL Lugano 2008 M      

        GILARDONI Clarissa SUI SAL Lugano 2010 R F      

SEN NEUCHATEL 1.9999 ja

        DUCOMMUN Tom SUI SEN Neuchatel 2010 R M      

        STOLZ Arthur SUI SEN Neuchâtel 2009 R M      

        MICHAUD Aurélien SUI SEN Neuchatel 2009 R M      

SES SION 1 1.9999 ja

        MATHIER Tilo SUI SES Sion 2010 R M      

        QUARROZ Alexis SUI SES Sion 2010 M      

        VIDAL VILAS Pol ESP SES Sion 2009 R M      

        CHARBONNET Thomas SUI SES Sion 2009 L M      

SES SION 2 1.9999 ja

        UDRY Alexandre SUI SES Sion 2009 R M      

        DEBONS Olivia SUI SES Sion 2009 R F      

        KRONBICHLER Sarah SUI SES Sion 2009 R F      

        DONZALLAZ Grâce SUI SES Sion 2009 R F      

ZFC ZUERICH 1 1.9999 ja

        GIARRUSSO Raoul SUI ZFC Zürich 2009 M      

        VESELINOVIC Milovan SUI ZFC Zürich 2010 R M      

        DARRASSE Gabriel FRA ZFC Zürich 2010 M      

        GRUNER Kyle SUI ZFC Zürich 2010 M      

ZFC ZUERICH 2 1.9999 ja

        SARTI MUNOZ Ana ITA ZFC Zürich 2009 F      

        GINELLA MATEO Claudia SUI ZFC Zürich 2010 R F      

        KELLER Franca SUI ZFC Zürich 2009 F      

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 SUI ZFC ZUERICH 2 ja

T 9 000 0.0 SUI SES SION 1 ja

T 9 000 0.0 SUI SES SION 2 ja

T 9 000 0.0 SUI CEB BIEL/BIENNE ja

T 9 000 0.0 SUI SAL LUGANO 2 ja

T 9 000 0.0 SUI BFC BASEL ja

T 9 000 0.0 SUI SEN NEUCHATEL ja

T 9 000 0.0 SUI ZFC ZUERICH 1 ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Flavio Da Silva (Swiss Fencing)
Christophe Gächter (CEB)
Manfred Beckmann (SEB)
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Runde
11.11. 16:09

8 Teilnehmer
2 Runden à 4 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 36
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.11. 12:15

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 36
Zeit: 3 min
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Runde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SES SION 1 SUI 1 D8 V12 V12 2 32 30 0.667 2 2.
CEB BIEL/BIENNE SUI 2 V12 V12 V12 3 36 20 1.000 16 1.
ZFC ZUERICH 2 SUI 3 D7 D6 V12 1 25 34 0.333 -9 3.
SAL LUGANO 2 SUI 4 D11 D6 D10 0 27 36 0.000 -9 4.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
BFC BASEL SUI 1 D11 V12 D7 1 30 32 0.333 -2 3.
ZFC ZUERICH 1 SUI 2 V12 V12 V12 3 36 26 1.000 10 1.
SES SION 2 SUI 3 D8 D4 D6 0 18 36 0.000 -18 4.
SEN NEUCHATEL SUI 4 V12 D11 V12 2 35 25 0.667 10 2.
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Runde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI CEB BIEL/BIENNE 3 3 36 20 1.000 16 Q

2 SUI ZFC ZUERICH 1 3 3 36 26 1.000 10 Q

3 SUI SEN NEUCHATEL 2 3 35 25 0.667 10 Q

4 SUI SES SION 1 2 3 32 30 0.667 2 Q

5 SUI BFC BASEL 1 3 30 32 0.333 -2 Q

6 SUI ZFC ZUERICH 2 1 3 25 34 0.333 -9 Q

7 SUI SAL LUGANO 2 0 3 27 36 0.000 -9 Q

8 SUI SES SION 2 0 3 18 36 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Runde

Runde 1

Bahn

SES SION 1 12 11 SAL LUGANO 2

Bahn

ZFC ZUERICH 2 6 12 CEB BIEL/BIENNE

Bahn

ZFC ZUERICH 2 7 12 SES SION 1

Bahn

SAL LUGANO 2 6 12 CEB BIEL/BIENNE

Bahn

ZFC ZUERICH 2 12 10 SAL LUGANO 2

Bahn

SES SION 1 8 12 CEB BIEL/BIENNE

Runde 2

Bahn

BFC BASEL 7 12 SEN NEUCHATEL

Bahn

SES SION 2 4 12 ZFC ZUERICH 1

Bahn

SES SION 2 8 12 BFC BASEL

Bahn

SEN NEUCHATEL 11 12 ZFC ZUERICH 1

Bahn

SES SION 2 6 12 SEN NEUCHATEL

Bahn

BFC BASEL 11 12 ZFC ZUERICH 1
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI CEB BIEL/BIENNE 3 3 36 20 1.000 16

2 SUI ZFC ZUERICH 1 3 3 36 26 1.000 10

3 SUI SEN NEUCHATEL 2 3 35 25 0.667 10

4 SUI SES SION 1 2 3 32 30 0.667 2

5 SUI BFC BASEL 1 3 30 32 0.333 -2

6 SUI ZFC ZUERICH 2 1 3 25 34 0.333 -9

7 SUI SAL LUGANO 2 0 3 27 36 0.000 -9

8 SUI SES SION 2 0 3 18 36 0.000 -18
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 3 So. 13:45

SES SION 2 (8) SUI V 36

BFC BASEL (5) SUI D 19

Bahn 4 So. 13:45

ZFC ZUERICH 2 (6) SUI D 20

SAL LUGANO 2 (7) SUI V 36

  Bahn 9 So. 12:15

1 CEB BIEL/BIENNE SUI V 36

8 SES SION 2 SUI D 33

  R: BORDIER Stephane (SUI)

  Bahn 10 So. 12:15

5 BFC BASEL SUI D 30

4 SES SION 1 SUI V 36

  R: VILLIGER Elin (SUI)

  Bahn 11 So. 12:15

3 SEN NEUCHATEL SUI V 36

6 ZFC ZUERICH 2 SUI D 28

  R: BURKHARD Isabelle (SUI)

  Bahn 12 So. 12:15

7 SAL LUGANO 2 SUI D 26

2 ZFC ZUERICH 1 SUI V 36

  R: SALEKI Adrien (SUI)

Bahn 1 So. 13:45

CEB BIEL/BIENNE SUI D 24

SES SION 1 SUI V 36

Bahn 2 So. 13:45

SEN NEUCHATEL SUI V 36

ZFC ZUERICH 1 SUI D 20

Bahn FINAL So. 14:45

SES SION 1 (4) SUI D 22

SEN NEUCHATEL (3) SUI V 36

R: GÄCHTER Christophe (SUI)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 1 So. 14:45

1 SES SION 2 (8) SUI D 24

2 SAL LUGANO 2 (7) SUI V 36

  R: VILLIGER Elin (SUI)

  Bahn 3 So. 14:45

1 BFC BASEL (5) SUI V 36

2 ZFC ZUERICH 2 (6) SUI D 28

  R: FAVRE Armand (SUI)

  Bahn 2 So. 14:45

1 CEB BIEL/BIENNE SUI D 23

2 ZFC ZUERICH 1 SUI V 36

  R: BURKHARD Isabelle (SUI)
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Direktausscheidung



Prona Masters Bienne

Biel/Bienne (SUI)
11.11.2018 - 11:00

OFFICIAL

Degen open

Team

U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID:
11.11.2018 16:09 2 / 5

8er Tableau

12:15 | Bahn 9 R: BORDIER Stephane, SUI

SES SION 2 33 36 CEB BIEL/BIENNE

KRONBICHLER Sarah 0 0 0 0 EPELBAUM Masha

UDRY Alexandre 0 0 0 0 HOFFMANN Benjamin

DEBONS Olivia 0 0 0 0 MONIOUDIS Maria

KRONBICHLER Sarah 0 0 0 0 HOFFMANN Benjamin

DEBONS Olivia 0 0 0 0 EPELBAUM Masha

UDRY Alexandre 0 0 0 0 MONIOUDIS Maria

DEBONS Olivia 0 0 0 0 HOFFMANN Benjamin

KRONBICHLER Sarah 0 0 0 0 MONIOUDIS Maria

UDRY Alexandre 0 0 0 0 EPELBAUM Masha

12:15 | Bahn 10 R: VILLIGER Elin, SUI

SES SION 1 36 30 BFC BASEL

QUARROZ Alexis 4 4 4 4 BORDIER Katelyn

CHARBONNET Thomas 4 8 6 2 BARTSCH Nayla Sophie

VIDAL VILAS Pol 4 12 8 2 KIESERLING Thora

MATHIER Tilo 4 16 11 3 SABINA Matteo

VIDAL VILAS Pol 4 20 16 5 BORDIER Katelyn

CHARBONNET Thomas 4 24 17 1 KIESERLING Thora

VIDAL VILAS Pol 4 28 21 4 SABINA Matteo

MATHIER Tilo 4 32 27 6 KIESERLING Thora

CHARBONNET Thomas 4 36 30 3 BORDIER Katelyn

12:15 | Bahn 11 R: BURKHARD Isabelle, SUI

ZFC ZUERICH 2 28 36 SEN NEUCHATEL

KELLER Franca 2 2 4 4 STOLZ Arthur

SARTI MUNOZ Ana 6 8 5 1 MICHAUD Aurélien

GINELLA MATEO Claudia 3 11 12 7 DUCOMMUN Tom

KELLER Franca 5 16 15 3 MICHAUD Aurélien

GINELLA MATEO Claudia 0 16 20 5 STOLZ Arthur

SARTI MUNOZ Ana 8 24 23 3 DUCOMMUN Tom

GINELLA MATEO Claudia 3 27 28 5 MICHAUD Aurélien

KELLER Franca 0 27 30 2 DUCOMMUN Tom

SARTI MUNOZ Ana 1 28 36 6 STOLZ Arthur

12:15 | Bahn 12 R: SALEKI Adrien, SUI

ZFC ZUERICH 1 36 26 SAL LUGANO 2

VESELINOVIC Milovan 4 4 3 3 ZERBONI Elian

GRUNER Kyle 4 8 7 4 GRASSI DAMIANI Gabriele

DARRASSE Gabriel 4 12 10 3 GILARDONI Clarissa

GRUNER Kyle 4 16 11 1 ZERBONI Elian

VESELINOVIC Milovan 4 20 12 1 GILARDONI Clarissa

DARRASSE Gabriel 4 24 14 2 GRASSI DAMIANI Gabriele

GRUNER Kyle 4 28 18 4 GILARDONI Clarissa

DARRASSE Gabriel 4 32 22 4 ZERBONI Elian

VESELINOVIC Milovan 4 36 26 4 GRASSI DAMIANI Gabriele
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Halbfinale

13:45 | Bahn 1

SES SION 1 36 24 CEB BIEL/BIENNE

CHARBONNET Thomas 4 4 1 1 MONIOUDIS Maria

QUARROZ Alexis 4 8 5 4 EPELBAUM Masha

MATHIER Tilo 0 8 9 4 HOFFMANN Benjamin

QUARROZ Alexis 8 16 9 0 MONIOUDIS Maria

CHARBONNET Thomas 4 20 10 1 HOFFMANN Benjamin

MATHIER Tilo 4 24 17 7 EPELBAUM Masha

QUARROZ Alexis 4 28 21 4 HOFFMANN Benjamin

MATHIER Tilo 4 32 22 1 MONIOUDIS Maria

CHARBONNET Thomas 4 36 24 2 EPELBAUM Masha

13:45 | Bahn 2

ZFC ZUERICH 1 20 36 SEN NEUCHATEL

VESELINOVIC Milovan 0 0 0 0 DUCOMMUN Tom

GIARRUSSO Raoul 0 0 0 0 STOLZ Arthur

GRUNER Kyle 0 0 0 0 MICHAUD Aurélien

GIARRUSSO Raoul 0 0 0 0 DUCOMMUN Tom

VESELINOVIC Milovan 0 0 0 0 MICHAUD Aurélien

GRUNER Kyle 0 0 0 0 STOLZ Arthur

GIARRUSSO Raoul 0 0 0 0 MICHAUD Aurélien

GRUNER Kyle 0 0 0 0 DUCOMMUN Tom

VESELINOVIC Milovan 0 0 0 0 STOLZ Arthur
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Tableau 5-8

13:45 | Bahn 3

BFC BASEL 19 36 SES SION 2

SABINA Matteo 4 4 1 1 UDRY Alexandre

BORDIER Katelyn 4 8 2 1 DONZALLAZ Grâce

BARTSCH Nayla Sophie 1 9 12 10 KRONBICHLER Sarah

KIESERLING Thora 3 12 16 4 DONZALLAZ Grâce

BARTSCH Nayla Sophie 0 12 20 4 UDRY Alexandre

BORDIER Katelyn 2 14 24 4 KRONBICHLER Sarah

BARTSCH Nayla Sophie 1 15 28 4 DONZALLAZ Grâce

SABINA Matteo 1 16 32 4 KRONBICHLER Sarah

BORDIER Katelyn 3 19 36 4 UDRY Alexandre

13:45 | Bahn 4

SAL LUGANO 2 36 20 ZFC ZUERICH 2

ZERBONI Elian 4 4 0 0 GINELLA MATEO Claudia

GILARDONI Clarissa 4 8 7 7 SARTI MUNOZ Ana

GRASSI DAMIANI Gabriele 4 12 9 2 KELLER Franca

GILARDONI Clarissa 4 16 10 1 GINELLA MATEO Claudia

ZERBONI Elian 4 20 12 2 KELLER Franca

GRASSI DAMIANI Gabriele 4 24 16 4 SARTI MUNOZ Ana

GILARDONI Clarissa 4 28 16 0 KELLER Franca

GRASSI DAMIANI Gabriele 4 32 17 1 GINELLA MATEO Claudia

ZERBONI Elian 4 36 20 3 SARTI MUNOZ Ana

Platz 3/4

14:45 | Bahn 2 R: BURKHARD Isabelle, SUI

ZFC ZUERICH 1 36 23 CEB BIEL/BIENNE

VESELINOVIC Milovan 4 4 3 3 EPELBAUM Masha

GRUNER Kyle 4 8 3 0 MONIOUDIS Maria

GIARRUSSO Raoul 2 10 9 6 HOFFMANN Benjamin

VESELINOVIC Milovan 6 16 11 2 MONIOUDIS Maria

GIARRUSSO Raoul 4 20 14 3 EPELBAUM Masha

GRUNER Kyle 4 24 17 3 HOFFMANN Benjamin

GIARRUSSO Raoul 4 28 18 1 MONIOUDIS Maria

VESELINOVIC Milovan 4 32 21 3 HOFFMANN Benjamin

GRUNER Kyle 4 36 23 2 EPELBAUM Masha
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Platz 5/6

14:45 | Bahn 1 R: VILLIGER Elin, SUI

SAL LUGANO 2 36 24 SES SION 2

GILARDONI Clarissa 4 4 2 2 KRONBICHLER Sarah

GRASSI DAMIANI Gabriele 4 8 7 5 UDRY Alexandre

ZERBONI Elian 4 12 9 2 DONZALLAZ Grâce

GRASSI DAMIANI Gabriele 4 16 13 4 KRONBICHLER Sarah

GILARDONI Clarissa 4 20 17 4 DONZALLAZ Grâce

ZERBONI Elian 4 24 17 0 UDRY Alexandre

GRASSI DAMIANI Gabriele 4 28 16 -1 DONZALLAZ Grâce

ZERBONI Elian 4 32 21 5 KRONBICHLER Sarah

GILARDONI Clarissa 4 36 24 3 UDRY Alexandre

Platz 7/8

14:45 | Bahn 3 R: FAVRE Armand, SUI

ZFC ZUERICH 2 28 36 BFC BASEL

SARTI MUNOZ Ana 4 4 0 0 BARTSCH Nayla Sophie

GINELLA MATEO Claudia 2 6 8 8 BORDIER Katelyn

KELLER Franca 3 9 12 4 KIESERLING Thora

GINELLA MATEO Claudia 1 10 16 4 BARTSCH Nayla Sophie

SARTI MUNOZ Ana 7 17 20 4 KIESERLING Thora

KELLER Franca 2 19 24 4 BORDIER Katelyn

GINELLA MATEO Claudia 0 19 28 4 KIESERLING Thora

KELLER Franca 2 21 32 4 BARTSCH Nayla Sophie

SARTI MUNOZ Ana 7 28 36 4 BORDIER Katelyn

Finale

14:45 | Bahn FINAL R: GÄCHTER Christophe, SUI

SEN NEUCHATEL 36 22 SES SION 1

STOLZ Arthur 4 4 0 0 QUARROZ Alexis

MICHAUD Aurélien 4 8 2 2 CHARBONNET Thomas

DUCOMMUN Tom 4 12 7 5 MATHIER Tilo

MICHAUD Aurélien 4 16 9 2 QUARROZ Alexis

STOLZ Arthur 4 20 11 2 MATHIER Tilo

DUCOMMUN Tom 4 24 14 3 CHARBONNET Thomas

MICHAUD Aurélien 4 28 16 2 MATHIER Tilo

DUCOMMUN Tom 4 32 19 3 VIDAL VILAS Pol

STOLZ Arthur 4 36 22 3 CHARBONNET Thomas
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI SEN NEUCHATEL  

          DUCOMMUN Tom SUI SEN Neuchatel 2010

          STOLZ Arthur SUI SEN Neuchâtel 2009

          MICHAUD Aurélien SUI SEN Neuchatel 2009

2 SUI SES SION 1  

          MATHIER Tilo SUI SES Sion 2010

          QUARROZ Alexis SUI SES Sion 2010

          VIDAL VILAS Pol ESP SES Sion 2009

          CHARBONNET Thomas SUI SES Sion 2009

3 SUI ZFC ZUERICH 1  

          GIARRUSSO Raoul SUI ZFC Zürich 2009

          VESELINOVIC Milovan SUI ZFC Zürich 2010

          DARRASSE Gabriel FRA ZFC Zürich 2010

          GRUNER Kyle SUI ZFC Zürich 2010

4 SUI CEB BIEL/BIENNE  

          HOFFMANN Benjamin SUI CEB Biel/Bienne 2010

          EPELBAUM Masha SUI CEB Biel/Bienne 2009

          MONIOUDIS Maria SUI ZFC Zürich 2010

5 SUI SAL LUGANO 2  

          GRASSI DAMIANI Gabriele SUI SAL Lugano 2010

          ZERBONI Elian SUI SAL Lugano 2008

          GILARDONI Clarissa SUI SAL Lugano 2010

6 SUI SES SION 2  

          UDRY Alexandre SUI SES Sion 2009

          DEBONS Olivia SUI SES Sion 2009

          KRONBICHLER Sarah SUI SES Sion 2009

          DONZALLAZ Grâce SUI SES Sion 2009

7 SUI BFC BASEL  

          SABINA Matteo ITA BFC Basel 2009

          BARTSCH Nayla Sophie SUI FZB Riehen Scorpions 2010

          BORDIER Katelyn FRA BFC Basel 2009

          KIESERLING Thora SUI FZB Riehen Scorpions 2010

8 SUI ZFC ZUERICH 2  

          SARTI MUNOZ Ana ITA ZFC Zürich 2009

          GINELLA MATEO Claudia SUI ZFC Zürich 2010

          KELLER Franca SUI ZFC Zürich 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools E I H P O N Q Ref Vid Ass

FRA MOLINE Lionel 0 0 0

GER SAPPL Bruno 0 0 0

SUI SOUTULLO Jordi 0 0 0

MELLY Arnaud 0 0 0

HEUBI Guillaume 0 0 0

DE MEURON Arnaud 0 0 0

Ca BORRUAT Luc 0 0 0

Ca GRUNDER Pascal-Fritz 0 0 0

N GÄCHTER Christophe 1 1 0 0

JERIN Milo 0 0 0

CHATILLON Marine 0 0 0

FAVRE Armand 1 1 0 0

FAVRE Aurèle 0 0 0

Ca CHESNEL Fiona 0 0 0

BROGER Fabian 0 0 0

Ca BURKHARD Isabelle 1 1 2 0 0

N HOSKING John 0 0 0

GISLER Jonas 0 0 0

Ca ACKERMANN Renato 0 0 0

SCHEUNER Joël 0 0 0

HEUBI Camille Jeanne 0 0 0

AEBERSOLD Alban 0 0 0

N CERRUTI Stefan 0 0 0

Ca SCHMIDLI Nicky 0 0 0

Ca GIULIANO Loris 0 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 1 1 0 0

KLEY Julius 0 0 0

Ca VILLIGER Elin 1 1 2 0 0

Ca WANG Helius 0 0 0

29 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI SEN NEUCHATEL  

      DUCOMMUN Tom SEN Neuchatel 2010

      STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009

      MICHAUD Aurélien SEN Neuchatel 2009

Silber SUI SES SION 1  

      MATHIER Tilo SES Sion 2010

      QUARROZ Alexis SES Sion 2010

      VIDAL VILAS Pol SES Sion 2009

      CHARBONNET Thomas SES Sion 2009

Bronze SUI ZFC ZUERICH 1  

      GIARRUSSO Raoul ZFC Zürich 2009

      VESELINOVIC Milovan ZFC Zürich 2010

      DARRASSE Gabriel ZFC Zürich 2010

      GRUNER Kyle ZFC Zürich 2010


